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

1. Etasje 82 82

SUM 82
SUM BRA 82

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. Etasje Garasje , Bod 

Kommentar
Isolert garasjerom utgjør ca. 65 m2 og utvendig bod i bakkant ca. 17 m2 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger av garasjen viser ikke den overbygde delen/bod i bakkant av garasjen, slik denne er noe større enn det viser på 
tegningen og byggesøknaden.  (Jfr. bilde av plantegning av garasjen) .
Bygemeldte tegning er ikke fremlagt/kontrollert av takstmann.  

Garasjen ble byggemeldt i 2013 og ferdiga琀琀est ble først innsendt og godkjent som byggemeldt den 19.12.2024. 

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.1.2025 Lars Olav Tvergrov Taks琀椀ngeniør

Ragnhild Bjørdal Berg Kunde

Bengt Berg Ektemann

Birte Folkestad Taks琀昀ullmek琀椀g OSE AS

Anders Roppen Jensen Taks琀昀ullmek琀椀g OSE AS

Matrikkeldata
Kommune
1520 ØRSTA

gnr.
38

bnr.
71

Areal
1491.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bjørdalsvegen 99  

Hjemmelshaver
Berg Ragnhild Bjørdal

fnr. snr.
0

Kommune
1520 ØRSTA

gnr.
38

bnr.
78

Areal
233 m²

Kilde
 www.sunnmorskart.no  

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bjørdalsvegen 99  

Kommentar
Gjelder areal ved garasje. 

Hjemmelshaver
Berg Ragnhild Bjørdal

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 228 13
Garasje 0 50

Kommentar
Enebolig Årsaken 琀椀l at det blir 4 m2 mindre BRA på lo昀琀et er at disse 4 m2 be昀椀nner seg inne på det to 

bodene og her er det ikke plass 琀椀l en kasse på 60x60 med 190 ca høyde slik rommet blir 
måleverdig e琀琀er gammel arealstandard. 

I 1. etg. er det teknisk rom, sportsbod og utvendig bod på terrassen som er de昀椀nert som S-rom. 
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Eiendommen ligger i Bjørdalen i spredt buse琀琀 landbruksområde. Ca. 13 km 琀椀l Ørsta sentrum for handels- og service琀椀lbud.

Beliggenhet

Det var 琀椀dligere vei琀椀lkomst via tunet på hovedbruket. Eier har i løpet av 2024 etablert ny vei琀椀lkomst opp 琀椀l boligen direkte fra den
kommunale veien og opp 琀椀l boligen.

Denne 琀椀lkomstveien går inn på naboeiendommen/hovedbruket og det skal foreligge veire琀琀 琀椀l de琀琀e ved eventuelt salg. Veire琀琀 har bli琀琀
innsendt 琀椀l 琀椀nglysning. Bruker av veien har vedlikeholdsplikt på denne og grø昀琀en i tomtegrensen mot øst og nord.

Blir nabotomten nedfor bebygd skal eier av denne tomten ha veire琀琀 via samme 琀椀lkomstvei og ha vedlikeholdsplikt på veien.

Adkomstvei

Boligen er 琀椀lkny琀琀 Bjørdal Vassverk. Det er ikke noen årlig kostnad med å være 琀椀lkny琀琀 pr. dags dato.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via sep琀椀ktank, med overløp videre 琀椀l selvfall spredegrø昀琀 som ligger i sråningen ned mot kommuneveien. Re琀琀 琀椀l
spredegrø昀琀 på nabogrunnen/hovedbruket foreligger, og det foreligger vedlikeholdsplikt på de琀琀e anlegget. Jfr. ny 琀椀nglyst avtale. Se bilde.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligg på areal avse琀琀 琀椀l LNF-formål i kommunedelplan for Ørsta kommune.

Regulering

Boligtomt er en 昀氀at skrående tomt med utsikt mot omkringliggende 昀樀ell. Gode solforhold. Opparbeidet med gruset innkjørsel med fresemasse
av asfalt 琀椀l garasje, plen, og noe beplantning.

Skifer stø琀琀emur mot terreng.

Vei琀椀lkomsten er grovgruset. Blir 昀椀ngruset og 琀椀lstelt 琀椀l våren.
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